MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Mpunasok Unetb 600 pacyeTHO-
KaCCOBbI/ HeoxJaaxkgaeMbin MXM

(Mapuxonoagmatil)

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

20 639 py6.

Mbl ocyulecTBAsSieM A0OCTaBKy Mo Bcen Poccuum

VISsA NMin=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

ONMNCAHUE

MpunaBsok Wnetb 600 pacyeTHO-KaCCOBLIN
Heoxnakaaembin MXM (Mapuxonogmalw)

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa

lMponssoauTenb

CTpaHa npon3BoauTeb
[apaHTuA, mec

LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

Kop npoussoauTens

CraTyc B MockBe

CTonmMoCTb A0CTaBkM Mo Mockee

1604

MXM (Mapuxonogmalu)
Poccus

12

600

1100

870

4.331.050-16-K

nop 3akas

700
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